
Pokyny k připojení domovních kanalizačních přípojek na vybudovanou kanalizaci 

 

1. Vyplnit doručenou žádost (je možno i na obecním úřadu) 

2. Avizované setkání se zástupci společnosti VaK a. s. Vsetín se z důvodu pracovní 

zaneprázdněnosti pracovníků Vak neuskuteční  

2. Rozhodnout se pro termín připojení, vypsány jsou 2 hromadné: 1. 5. 2016 a k 1. 6. 2016 

3. V případě termínu 1. 5. 2016 doručit vyplněnou žádost na obecní úřad do 14. 4. 2016, 

v případě  termínu 1. 6. 2016 doručit vyplněnou žádost na obecní úřad do 13. 5. 2016 

4. Obecní úřad zajistí doručení žádostí o připojení společnosti VaK Vsetín, a. s., která připraví 

k datu připojení smlouvy o připojení, ty opětovně obecní úřad vyzvedne a vyzve občany 

k podpisu. 

5. Jakmile občané podepíšou smlouvu mohou se připojit 

6. Nejvýhodnější způsob úhrady stočného je prostřednictvím SIPO, dále je možno hradit 

trvalým příkazem z běžného účtu 

7. Údaje – výpis z katastru, zákres vedení, délka  kanalizační přípojky, zajistí obec 

8. Avizovaná kontrola ze strany technika společnosti Vak před připojením nebude 

prováděna, výkop je tedy možno kompletně zahrnout 

9. Cena stočného pro rok 2016 činí  33,81 Kč, cena vodného 45,66 Kč, cena celkem 79,47 Kč 

včetně DPH 

10.Domácnost, která má jen veřejný vodovod (od společnosti VaK) platí stočné podle 

skutečného odběru 

11. Domácnost, která má vlastní zdroj vody (studna, jiný vodovod) hradí stočné paušálem 36 

m3 na osobu za rok 

12. Domácnost, která má vlastní zdroj vody i veřejný vodovod hradí stočné paušálem 36 m3 

na osobu za rok 

13. U studentů, kteří studují mimo bydliště a nedojíždí domů se paušál na základě 

předloženého potvrzení snižuje na ½, tj. 18 m3 

  


